

Łódź, 6 czerwca 2011 roku

Or-I.0003.327.2011

**Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi
Klub Radnych PiS**

W odpowiedzi na interpelację z 30 maja br., złożoną podczas XV sesji Rady Miejskiej, uprzejmie wyjaśniam, że zasady umieszczania informacji z działalności łódzkiej Rady Miejskiej na stronie Urzędu Miasta Łodzi od kilku lat są niezmiennie. Zgodnie z obowiązującymi ustaleniami Biura Rady Miejskiej oraz Biura Informacji i Komunikacji Społecznej, pierwsze z nich odpowiada za przygotowanie informacji, drugie zajmuje się ich obróbką techniczną i bezzwłocznie zamieszcza w Internecie.

Na stronie internetowej www.uml.lodz.pl regularnie są umieszczane informacje ze wszystkich konferencji prasowych z udziałem Radnych – oczywiście, jeśli zaproszenie na nie jest kierowane za wiedzą i pośrednictwem Rzecznika Prasowego Rady Miejskiej. Zgodnie z informacją Biura Rady Miejskiej obsługa prasowa tego wydziału uczestniczy bez mała we wszystkich posiedzeniach poszczególnych Komisji oraz plenarnych obradach Rady Miejskiej. Po posiedzeniach Rzecznik Prasowy Rady Miejskiej przygotowuje stosowne informacje - bywa, że z jednego posiedzenia więcej niż jedną. Następnie przekazywane są do Biura Informacji i Komunikacji Społecznej, które zamieszcza je na stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi. I tak np. w terminie od 1 do 3 czerwca br. umieszczono tam 14 informacji, przygotowanych przez Rzecznika Prasowego Rady Miejskiej.

Ponadto, po każdym posiedzeniu Komisji RM, ich sekretarze zamieszczają na bieżąco na stronie internetowej www.uml.lodz.pl informacje o opinii danej Komisji w procedowanych uchwałach czy omawianych tematach.

Systematycznie na stronie internetowej UMŁ zamieszczany jest również kalendarzyk samorządowy (wcześniej rozsyłany do redakcji również drogą mailową). Jest już stałą praktyką, że dziennikarze za jego pośrednictwem dowiadują się o interesujących ich Komisjach i tematach. Nie było natomiast nigdy praktyki szczególnego, imiennego zapraszania dziennikarzy na posiedzenia Komisji.

Jednocześnie informuję, że wydawnictwo „Piotrkowska 104” przestało się ukazywać zgodnie z decyzją Rady Miejskiej zawartą w uchwale zatwierdzającej budżet na 2011 rok.



Hanna Zdanowska

Do wiadomości:

- 1. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kacprzak**
- 2. Wydział Organizacyjny**
- 3. a/a**